
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 26.06.2020 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

Nr rach. bankowego: 97 1020 2892 0000  5402  0591 5998 

www.zck-krakow.pl 

 
DI.2830.4.2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA 

„WYKONANIE CIĘĆ PIELĘGNACYJNYCH, USUNIĘĆ DRZEW ORAZ NASADZEŃ 
DRZEW I KRZEWÓW NA TERENIE CMENTARZY KOMUNALNYCH  
W KRAKOWIE” 

 
 
 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  
ul. Rakowicka 26 informuje, że do dnia 26.06.2020 r. do godziny 12:00 (termin składania ofert)  
w sprawie zamówienia publicznego na „Wykonanie cięć pielęgnacyjnych, usunięć drzew oraz 
nasadzeń drzew i krzewów na terenie cmentarzy komunalnych w Krakowie” złożono niżej 
wymienione oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 70 076,88 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię  
i nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1 

DALPINEX 
Tymoteusz Szczotka 

Ul. Kaczeńców 14 
43-365 Wilkowice 

96 120,00 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 

2 

Maciej Byrczek 
Dendrologicznie 

Wietrzno 155 
38-451 Równe 

56 586,60 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 

3 

Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS 

Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

100 526,40 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 

4 
F.H.U.P. „LILAK”  
Tomasz Brzęk 

32-862 Porąbka Iwkowska 36 
73 558,80 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

Nr rach. bankowego: 97 1020 2892 0000  5402  0591 5998 

www.zck-krakow.pl 

5 

Zakład Konserwacji Zieleni 
„Ogród – System II” 

mgr inż. Anna Szczubiał 
ul. Zawiła 19 

30-442 Kraków 

163 425,60 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 

6 
Gmyrek Krzysztof AlpinArb 
Zaklad Konserwacji Zieleni 

37-232 Hadle Szklarskie 233 
127 526,40 zł 

Całość do: 
31.12.2020 r. 

Sadzenia: 
30.11.2020 r. 

 
 

Paweł Sularz 
Dyrektor 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
2. Strona www.zck-krakow.pl 
3. Aa. 


